

EXPEDIENT CB SU 0117 2025
PREUS UNITARIS

DESCRIPCIO		UNITAT DE MESURA	UNITATS	PREU UNITAT	TOTAL	21% IVA	PREU TOTAL
FRONTISSA CUINA COMPLERTA (FRONTISSA I BASE) DE 35 mm SUPERACOLZADA		UNITAT	250,00	1,14 €	285,12 €	59,88 €	345,00 €
FRONTISSA CUINA COMPLERTA (FRONTISSA I BASE) DE 35 mm ACOLZADA		UNITAT	250,00	1,13 €	281,31 €	59,08 €	340,39 €
FRONTISSA CUINA COMPLERTA (FRONTISSA I BASE) DE 35 mm RECTA		UNITAT	250,00	1,04 €	260,22 €	54,65 €	314,87 €
FRONTISSA CUINA COMPLERTA (FRONTISSA I BASE) DE 35 mm ACOLZADA FONDO FORAT DE 12 mm		UNITAT	250,00	3,22 €	805,41 €	169,14 €	974,54 €
FRONTISSA DE PIANO DE 32 mm		M/L	250,00	1,81 €	453,65 €	95,27 €	548,92 €
PANY ARMARI FALLEBA OJMAR REF. C297416.226 O SIMILAR AMB 2 BARRES		UNITAT	150,00	24,71 €	3.706,56 €	778,38 €	4.484,94 €
PANY ARMARI MESTREJAT SOBREPOSAT OJMAR REF. 2858 O SIMILAR		UNITAT	250,00	9,37 €	2.341,88 €	491,79 €	2.833,67 €
PANY ARMARI CONVINACIO OJMAR REF. 8002.004PN O SIMILAR		UNITAT	150,00	20,35 €	3.052,35 €	640,99 €	3.693,34 €
PANY ARMARI MONEDER OJMAR REF. 74.D0001 O SIMILAR		UNITAT	150,00	28,07 €	4.210,50 €	884,21 €	5.094,71 €
TOPE PORTA OJMAR REF. 0901.038 O SIMILAR		UNITAT	2000,00	0,55 €	1.092,00 €	229,32 €	1.321,32 €
TOPE TERRA (SILENCIADOR) 15 mm.		UNITAT	1500,00	0,02 €	29,09 €	6,11 €	35,19 €
TACS DE PLASTIC Nº 6		UNITAT	5000,00	0,04 €	186,82 €	39,23 €	226,05 €
CLAVILLES DE FAIG DE 8*40		UNITAT	5000,00	0,01 €	39,01 €	8,19 €	47,20 €
ESQUADRES TOPE PANY		UNITAT	1500,00	0,44 €	664,92 €	139,63 €	804,55 €
VERNIS AL AIGUA 2 COMPONENTS FONDO		LTS.	100,00	7,95 €	795,06 €	166,96 €	962,02 €
VERNIS AL AIGUA 2 COMPONENTS ACABAT SATINAT		LTS.	100,00	13,29 €	1.329,22 €	279,14 €	1.608,35 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	3,5*16	UNITAT	2000,00	0,01 €	24,36 €	5,12 €	29,48 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	3,5*20	UNITAT	2000,00	0,01 €	24,79 €	5,21 €	29,99 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	3,5*25	UNITAT	2000,00	0,01 €	24,36 €	5,11 €	29,47 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	3,5*30	UNITAT	2000,00	0,02 €	32,20 €	6,76 €	38,96 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	3,5*35	UNITAT	2000,00	0,02 €	32,20 €	6,76 €	38,96 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	3,5*40	UNITAT	2000,00	0,02 €	48,79 €	10,25 €	59,04 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	4*20	UNITAT	2000,00	0,02 €	33,84 €	7,11 €	40,95 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	4*25	UNITAT	2000,00	0,02 €	41,03 €	8,62 €	49,64 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	4*30	UNITAT	2000,00	0,02 €	44,59 €	9,36 €	53,96 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	4*35	UNITAT	2000,00	0,03 €	50,15 €	10,53 €	60,68 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	4*40	UNITAT	2000,00	0,03 €	53,25 €	11,18 €	64,44 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	4*45	UNITAT	2000,00	0,03 €	69,66 €	14,63 €	84,29 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	4*50	UNITAT	2000,00	0,03 €	66,18 €	13,90 €	80,07 €
TORNILLO DE QUALITAT SPAX CAP TORX AVELLANAT	4*60	UNITAT	2000,00	0,06 €	118,39 €	24,86 €	143,25 €
TORNILLO ENLLAÇ MOBLE CAP ALLEN	7*60	UNITAT	5000,00	0,09 €	446,14 €	93,69 €	539,83 €
TOTALS					20.643,02 €	4.335,03 €	24.978,05 €